
UCHWAŁA NR XVII/223/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wydatków budżetu województwa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019, plan finansowy 
tych wydatków oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr XVII/223/19
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 30.12.2019 r.

WYKAZ / PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA, 
KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2019

wydatki bie żące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60053 4300

Usługi doradztwa prawnego, zastępstwo prawne i procesowe przed 
sądami powszechnymi wszystkich instancji, w związku z powództwem 
Województwa przeciwko Operatorowi Infrastruktury w celu zwrotnego 
wydania sieci SSPW i ustanowieniem zarządu przymusowego nad 
Siecią Szerokopasmową Województwa Świętokrzyskiego

39 345,00 39 345,00 30.06.2020r.

2. 600 60053 6060
Zakup dwóch serwerów w ramach przedsięwzięcia pn. "Operowanie i 
utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego"  
(1c180)

590 000,00 590 000,00 30.06.2020r.

3. 630 63003 4300
Druk, pakowanie i dostawa materiałów promujących walory turystyczne 
regionu świętokrzyskiego

32 000,00 32 000,00 31.01.2020r.

4. 750 75018 4210 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 230 000,00 230 000,00 30.06.2020r.

5. 750 75075 4210 Zakup wraz z dostawą materiałów promocyjnych 97 930,00 97 930,00 31.01.2020r.

989 275,00     399 275,00      590 000,00   

w tym:  Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

PlanL.p. Dział Rozdział § Zadanie

Podpisany Strona 1




